
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXXIV сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2019 року                  Ужгород                            № 1439                                       

         

                        

Про доповнення до рішення  

XIII сесії міської ради VII скликання 

30 травня 2017 року № 661 

 

       Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», доручення заступника міського голови 17 грудня 

2018 р. № ДЗ-6/02-10, з метою покращення здоров’я населення, сприяння 

підвищенню фізичної підготовки населення усіх вікових категорій, організації 

змістовного дозвілля, профілактики правопорушень, збереження і зміцнення 

матеріально-технічної бази спортивних та дитячих майданчиків за місцем 

проживання, створення для мешканців міста умов комфортного дозвілля, 

зацікавлення мешканців заняттям спортом, оздоровчим відпочинком 

 

міська рада  ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити рішення XIII сесії міської ради VІІ скликання  30 травня 2017 

року № 661 «Про зміни та доповнення до рішення IX сесії міської ради VII 

скликання 22 грудня 2016 року № 503»  додатком 3 згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови    

Білака О.П. 

 

      Міський голова                                                                              Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Додаток  

до рішення XXXIV сесії   

міської ради VII cкликання 

28.02.2019 р. № 1439 

                                

                                 Додаток 3 

 

Необхідні обсяги фінансування 

на капітальний ремонт, будівництво та реконструкцію  

дитячих та спортивних майданчиків 

за проектами «Бюджету громадської ініціативи м. Ужгород  на 2019 рік» 

 

№ Найменування заходів Обсяг 

видатків з 

міського 

бюджету 

(грн.) 

Всього 

(грн.) 

 

1. Облаштування дитячого майданчика по вул. 

Академіка Корольова, 5,7 

259 809, 00 259 809, 00 

2. Облаштування дитячого майданчика по вул. 

Перемоги, 149 

395 450, 00 395 450, 00 

3. Створення мережі баскетбольних 

майданчиків у м. Ужгород (1 етап) 

Адреса: 

1) Двір будинків по вул. 8 березня, буд. 17,    

    19, 21  та    вул. Михайла Грушевського      

    55, 57. 

2) Двір будинків по вул.Олексія Бестужева –  

    Рюмена, 4; вул. Марії Заньковецької, 77 та    

    вул.  Тиводара  Легоцького, 21, 23. 

3) Двір будинків по вул.Степана Рудансько- 

    го, 5; вул. Федора Потушняка, 8-12 та вул.    

    Оноківська 8-14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

794 358, 00 

 

 

346 219, 50 

 

 

 

346 219, 50 

 

 

 

 

 

 

1 486 797, 00 

4. Капітальний ремонт дитячого майданчика  

по вул. Михайла Лермонтова, 7а 

500 000,00 500 000,00 

5. Капітальний ремонт дитячого майданчика  

по вул. Олександра Можайського, 16 

300 000,00 300,000,00 

 

     Секретар ради                                                                                 А. СУШКО 

 

 


